
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN IA H’DRAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -  Tự do  -  Hạnh phúc 

Số:           /NQ-HĐND Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2023 
 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc cho thôi làm đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Ia H’Drai 

khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI 

KHÓA XI, KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Xét Tờ trình số 13/TTr-TTHĐND ngày 07 tháng 11 năm 2023 của Thường 

trực Hội đồng nhân dân huyện về việc đề nghị cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội 

đồng nhân dân huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2021-2026; ý kiến thảo luận của đại biểu 

Hội đồng nhân dân huyện. 

QUYẾT NGHỊ: 

 Điều 1. Cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Ia H’Drai 

khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Nguyễn Tuấn Toàn. 

 Lý do: Chuyển công tác ra khỏi địa bàn. 

 Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Ia H’Drai thông báo 

đến Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện và cử tri tại đơn vị bầu cử biết việc 

ông Nguyễn Tuấn Toàn đã thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện 

Ia H’Drai, Khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Ia H’Drai khoá XI, kỳ 

họp chuyên đề thông qua ngày 13 tháng 11 năm 2023. 

 
Nơi nhận:                                          
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);  

- Thường trực Huyện ủy (b/c);  

- Thường trực HĐND huyện;  

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;  

- Ủy ban nhân dân huyện;  

- Đại biểu HĐND huyện;  

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;  

- Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND các xã;  

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT-LT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

A Khiên 

 


		2023-11-16T08:41:03+0700


		2023-11-16T14:07:06+0700


		2023-11-16T14:07:06+0700


		2023-11-16T14:07:06+0700


		2023-11-16T14:07:06+0700




